3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2014

                          № 661
г. Кореновск

О внесении изменения в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 18 апреля 2014 года № 332 «Об утверждении контрольных
значений показателей эффективности деятельности
муниципальных бюджетных учреждений культуры Кореновского городского поселения Кореновского района для установления стимулирующих выплат руководителям муниципальных
бюджетных учреждений культуры Кореновского городского
поселения Кореновского района»
В соответствии с постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 ноября 2008 года № 587 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменением от 20 июня 2014 года № 545, от 18 июля 2014 года № 648), в целях совершенствования систем оплаты труда, обеспечивающих усиление материальной заинтересованности в повышении эффективности труда, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района                                                    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 18 апреля 2014 года № 332 «Об утверждении контрольных значений показателей эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Кореновского городского поселения Кореновского района для установления стимулирующих выплат руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры Кореновского городского поселения Кореновского района» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) официально опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

      Е.Н.Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района
от 23.07.2014  № 661

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района
от 18 апреля 2014 года № 332

КОНТРОЛЬНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ ПОКАЗАТЕЛЕЙ

эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Кореновского городского поселения Кореновского района для премирования руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры Кореновского городского поселения Кореновского района в 2014 году

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Наименование критерия
	ед.

изм.
	I квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	1
	Муниципальное бюджетное  учреждения культуры Кореновского городского поселения Кореновского района «Кореновский городской парк культуры и отдыха»

	Количество мероприятий

	ед.
	27
	31
	35
	27

	баллы
	100
	100
	100
	100

	Число посетителей культурно-досуговых мероприятий
	тыс. чел.
	2
	7
	6
	1

	баллы
	100
	100
	100
	100

	Поступление средств от приносящей доход деятельности
	тыс. руб.
	90
	1710
	1100
	100

	баллы
	100
	100
	100
	100

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Кореновского городского поселения Кореновского района «Городской Дом культуры Кореновского городского поселения №1»
	Количество мероприятий
	ед.
	480
	407
	407
	407

	баллы
	100
	100
	100
	100

	Число посетителей культурно-досуговых мероприятий
	тыс. чел.
	31,5
	33
	32,6
	32,8

	баллы
	100
	100
	100
	100

	Поступление средств от приносящей доходы деятельности
	тыс. руб.
	38,5
	65,5
	65,5
	65,5

	баллы
	100
	100
	100
	100

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Кореновского городского поселения Кореновского района «Кореновский историко-краеведческий музей»
	Число посетителей
	тыс. чел.
	3,6
	3,9
	1,9
	1,6

	баллы
	100
	100
	100
	100

	Количество выставок
	ед.
	4
	6
	2
	4

	Баллы
	100
	100
	100
	100

	Поступление средств от приносящих доходы деятельности
	тыс. руб.
	33,0
	32,0
	28,0
	27,0

	баллы
	100
	100
	100
	100

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Кореновского городского поселения Кореновского района «Кореновская центральная городская библиотека»

	Количество документо-выдач
	тыс.экз.

	36,4
	57,4
	34,9
	36

	баллы

	100
	100
	100
	100

	Количество мероприятий по методическому и консультацион-ному обслуживанию библиотек
	ед.
	3
	3
	3
	3

	баллы
	100
	100
	100
	100

	Число пользователей
	тыс.чел.
	3,5

	1,0
	1,0
	0,6

	баллы
	100
	100
	100
	100

	Поступление средств от приносящей доходы деятельности
	тыс.руб.
	8,0
	5,0
	9,0

	3,0

	баллы
	100
	100
	100
	100

Начальник

организационно-кадрового отдела

администрации Кореновского

городского поселения

   М.В.Колесова